
Città di Pallano
PROVINCIA DI FROSINONE

Reg. Generale n. 3*Tf
del 01-0-1. 2&L

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
03018 Paliano (Fr) - P.zza XVII MARTIRI, 1
T. 0775.578098
F. 0775.570833
pollzlamunlclpale@comune.paliano.fr.lt
www.comune.paliano.fr.it
RI. 00274400605

ATTO DI RETTIFICA n. 63/MP del 9 luglio 2012
Oggetto: rettifica di bando di concorso per titoli ed esame per l'assegnazione di n. IO autorizzazioni
per l'esercìzio del servizio di noleggio da rimessa con conducente svolto a mezzo autovettura
pubblicato in data 14 giugno 2012 R.P. n. 208;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il bando di concorso per titoli edesame per l'assegnazione di n. IO autorizzazioni per l'esercìzio
del servizio di noleggio da rimessa con conducente svolto a mezzo autovettura pubblicato in data 14 uiugno
2012 R.P. n. 208:

Vista la sentenza del consiglio di stato n. 1665/96;
Vista lacircolare del ministero dei trasporti e della navigazione Div32 Prot. 857/97:
Vista la nota Prot. 62/2012 del Presidente della A.N.C. {Associazione regionale del Lazio -categorie trasporto
persone e mobilità);
Vista la legge 15 gennaio 1992 n. 21;
Vista la legge regionale 26 ottobre 1993 n. 58 e s.m.L;
Vista la legge regionale 14 febbraio 2005 n. 7:
Visto il d.lgs. 267/2000;
Ravvisata la necessità di procedere alla correzione del bando sopraccitato;

DETERMINA

Sono rettificati gli artt. 2 comma I lettera e) ; art. 4 comma I lettera e): l'allegato "A" lettera e) relativamente
alla dicitura "Prosinone". pertanto possono partecipare all'assegnazione di un'autorizzazione gli iscritti di
qualsivoglia provincia;

All'allegato "A" viene soppressa la dicitura "legale rappresentante della società" in quanto le autorizzazioni di
noleggio con conducente vanno intestate a singole persone clic hanno tutti i requisiti personalmente.

Di riaprire i termini per la presentazione delle domande, pertanto la nuova scadenza di presentazione è il 31
Luglio 2012.

II Responsi IMI* del Servizio
Proietti)


